关于开展2020年上海社区教育统计工作“优秀统计员”
评选活动的通知

各区社区学院：

为进一步调动广大社区教育工作者的工作积极性和主动性，鼓励各区管理员更好地运用网络新技术，做好数据支持服务，市学指办决定开展2020年上海社区教育统计工作“优秀统计员”评比活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围：区级社区教育统计工作者
二、评比原则：坚持公平、公正、公开原则

三、评选条件
1. 政治素养高，思想作风好，具有良好的职业道德；
2. 工作态度认真，业务素质能力较强，能熟练掌握信息处理技术，主动服务意识强；
3.热爱工作，能积极组织或带头做好本区数据采集、上传信息及时，完成率高，数据准确，格式规范；
4. 有开拓创新精神，积极开展应用拓展，在现代信息管理、服务指导社区学校等方面有突出成绩，成效明显；
5.  在统计员岗位工作两年以上（含两年）。

四、评选与申报配额

各区社区学院对照条件，组织申报1名候选人
五、申报方式及时间

请各区社区学院认真填写《2020年上海社区教育统计工作“优秀统计员”申报表》（详见附件），于2020年11月12日（周四）前发送电子文档至13661511290@163.com。

六、联系方式

联 系 人：市学指办  周美红 ；

联系地址：国顺路288号学习广场1504；

联系电话：25654022 。
附件：2020年上海社区教育统计工作“优秀统计员”申报表

上海市学习型社会建设服务指导中心办公室

2020年10月20日

附件：

2020年上海社区教育统计工作“优秀统计员”申报表
         区
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	职称

	职务

	联系电话

	联系地址

	电子邮件

	何时任统计员
	年   月

	主要工作

成效
	（不少于1000字，可另附页）

	申报单位审核意见（盖章）：

年   月   日

	主办单位审核意见（盖章）：

年  月   日

1